
Projektskema for egne projekter i Østerbro Lokaludvalg 
 

Titel Borgermøde om fremtidens miljø på Østerbro 

Kort beskrivelse og formål Østerbro Lokaludvalg og Miljøpunkt Østerbro inviterer til borgermøde 
om fremtidens miljø på Østerbro. Her får politikerne mulighed for at 
fortælle, hvordan de vil sikre rammerne for en bæredygtig fremtid, og 
borgerne får mulighed for at stille spørgsmål til politikere opstillet til 
KV17. 
 
Formål:  
At sætte fokus på det lokale miljøarbejde. 
At give borgerne en mulighed for at komme i dialog med opstillede 
politikere til KV17. 
At give politikerne mulighed for at få input fra borgerne.  
 

Budget Annoncering i lokalavisen, og sociale medier: 11.000 kr., Forplejning: 
4.500 kr. og uforudset: 500 kr. i alt: 16.000 kr. 

LU’s beslutning  

Tovholder i sekretariatet 
 

Lotte Thiim Bertelsen  

Opgaver for sekretariatet Kommunikation i samarbejde med Miljøpunkt Østerbro. Se mere under 
kommunikation. 

Fagudvalg/tovholder i LU Teknik og miljø, Allan Marouf 

Opgaver for 
tovholder/fagudvalg 

LU formanden inviterer politikere og sparrer med Miljøpunkt Østerbro 
om aftenens forløb, og er ordstyrer på mødet.  

Samarbejdspartnere/ekstern 
ydelse 

Miljøpunkt Østerbro, der sørger for indholdet til 
kommunikationsmaterialer. Miljøpunktet har booket lokale hos 
Fælledgården og har kontakten med stedet vedr. forplejning. 

Interessenter/målgrupper Interessenter: Økologisk Råd, opstillede politikere i KV17, 
Randersgade skole, Østerbro Lokalavis 
Specifikke målgrupper: Borgere på Østerbro, der interesserer sig for 
miljødagsordenen op til KV17. 

Kommunikation Miljøpunkt udarbejder kommunikationsmaterialet. Der annonceres i 
lokalavisen. Lokalavisen inviteres til at overvære mødet. Miljøpunkt og 
Østerbro Lokaludvalg laver en fælles kampagne på sociale medier, 
facebook og nyhedsbreve (SoMe-kampagne).   
Budskabet er: Hør, hvad dine politikere (på valg til KV 17) vil gøre for 
at fremme den bæredygtige udvikling på Østerbro. Hør inspirerende 
eksempler fra bydelen og giv din mening til kende.   
 

Borgerdialogaktiviteter  

Tidsplan Borgermødet afholdes d. 26. oktober kl. 19-21.15 i Fælledgården 
Annoncering i avisen: d. 18. oktober og d. 25. oktober 
SoMe kampagne fra starten af oktober.  



Logbog/Status Løbende opdateringer  

Andre bemærkninger  

Opfølgning på projektet I øvrigt ingen opfølgning. 

Kort evaluering Hvad fungerede og hvorfor? 
Hvad kan gøres bedre? 

 


